А К Т 

сверки расходования средств на кап. ремонт по дому:

Содружества, 47 

за 2018 г. 

Сальдо на 01.01.18г.     0
Доходная часть

	Начислено
	317964

	Оплачено жильцами
	305966

	Дебиторы

                                                                                                  
	11998


	ИТОГО:
	305966


Расходная часть

	1.

2.
3.

4.


	май
май
август
октябрь

	Ремонт отмостки
Ремонт системы отопления в техподполье
Ремонт входа в техподполье                                  
Обрезка деревьев
	318096
938445

 27972
   5000

	
	
	                                          ВСЕГО:
	409868
	


Результат:   305966  - 409868 = -103902
Сальдо на 01.01.19г.  -103902
	
	
	

	Директор НП «Русь»
	____________________
	Ю.Н.Береза

	
	
	

	Председатель Совета дома
	____________________
	Н.В.Овчинникова


